
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2548

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:56:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2021

N° do Processo: 358832021

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2021 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO DE MEDICAMENTOS CONSTANTES OU NÃO DA
LISTA RENAME, PARA ATENDIMENTO DOS PACIENTES DA REDE BÁSICA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ITAPETININGA, COM PREVISÃO DE 12 MESES DE CONSUMO
Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 64/2021 - PROCESSO Nº 35883/2021 - EDITAL Nº 264/2021 -
ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO DE MEDICAMENTOS CONSTANTES OU NÃO DA
LISTA RENAME, PARA ATENDIMENTO DOS PACIENTES DA REDE BÁSICA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ITAPETININGA, COM PREVISÃO DE 12 MESES DE CONSUMO - DATA DE
INICIO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS PELA PLATAFORMA - http://comprasbr.com.br NO DIA
11-11-2021 - DATA DE ENCERRAMENTO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS DIA 25-11-2021 AS 09:59 -
DATA DA SESSÃO DE ABERTURA 25-11-2021 AS 10:00.

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2548/pstrongabertura-de-processo-licitatorio-de-medicamentos-constantes-ou-nao-da-lista-rename-para-atendimento-dos-pacientes-da-rede-basica-de-saude-do-municipio-de-itapetininga-com-previsao-de-12-meses-de-consumostrongp/
http://comprasbr.com.br

